
ENYAQ iV
80

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 189 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 210 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 439 900 Kč

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze
orientační a není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde
uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách,
dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání
poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel
a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování provozních a
technických údajů motorových vozidel. Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství
nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny pro instalaci až po úvodní
registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě
vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů
ŠKODA.

ID Konfigurace: C6VL1NJQ
Uložené: 10. 9. 2020 23:21

Strana 1 / 7



Zvolené výbavy a služby Cena

Barva
Černá Magic 19 000 Kč

Kola
21" kola z lehké slitiny BETRIA antracitová 34 000 Kč

Interiér
Suite 40 000 Kč

Pakety
Komfort Paket 16 000 Kč

– Elektrické víko zavazadlového prostoru a Virtuální pedál
Elektricky ovládané sedadlo řidiče 14 000 Kč

– Elektricky nastavitelné sedalo řidiče s pamětí
Park Paket 24 000 Kč

– Panoramatický kamerový systém (Area View)
Asistovaná jízda 2.0 28 000 Kč

– Asistent pro jízdu v koloně a nouzové zastavení
– Prediktivní adaptivní tempomat
– Adaptivní vedení v jízdním puhu
– Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist)
– Antikolizní asistent vpředu

Infotainment 20 000 Kč
– Navigace

LED Paket 34 000 Kč
– Matrix-LED světlomety
– Top LED zadní světla
– Ostřikovače světlometů

Sport Paket 7 000 Kč
– Progresivní řízení
– Sportovní volant

Mimořádné výbavy
Sound System ŠKODA 14 000 Kč

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Komfort a bezpečnost

CLIMATRONIC - třízónová automatická klimatizace Asistent udržování jízdního pruhu

ID Konfigurace: C6VL1NJQ
Uložené: 10. 9. 2020 23:21

Strana 2 / 7



Nouzové volání eCall
8 reproduktorů
Smartlink - zrcadlení chytrého telefonu na displeji
infotainmentu
DAB - Digitální audiopříjem
Hlasové ovládání
Příprava pro navigaci
USB-C vpředu
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Airbag řidiče a spolujezdce
Boční a hlavové airbagy vpředu a středový airbag
3x Isofix a 2x Toptether
Automaticky stmívatelné vnitřní zrcátko
Volba jízdních režimů
Tempomat s omezovačem rychlosti

Front Assist
Manuální dětská pojistka
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Parkovací kamera
Akustická přední boční skla a Sunset
Světelný a dešťový senzor
Coming Home / Leaving Home funkce
Jednotónová houkačka
Kontrola tlaku v pneumatikách
Sada nářadí
Deštník v dveřích řidiče
Rozpoznání únavy řidiče
Nabíjecí box pro smartphone
Vyhřívání předních sedadel

Interiér

5 sedadel
Interiér LOFT
Výškově nastavitelné přední sedadla
Manuálně nastavitelná bederní opěra předních sedadel
Dvouramenný multifunkční kožený volant, s
vyhřívaním a pádly pro nastavení intenzity rekuperace
Loketní opěra vpředu
13" infotainment

Virtuální kokpit 5,3"
Tři opěrky hlavy vzadu
Zadní opěradla dělená s loketní opěrou
Vkládané koberce
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Simply Clever osvětlení zavazadlového prostoru
Rolo zavazadlového prostoru

Exteriér

LED přední světlomety
LED zadní světla
Stříbrné střešní nosiče a lišty kolem oken
Osvětlení nástupního prostoru s logem ŠKODA

Vnější zrcátka elektricky sklopná a stmívatelná
19" kola z lehkých slitin PROTEUS
Pneumatiky 235/55 R19 vpředu, pneumatiky 255/50
R19 vzadu

Elektro

Vysokonapěťová baterie 82 kWh (brutto)
Pohon zadních kol
1-stupňová převodovka pro elektrický pohon
AC nabíjení 11 kW
Konektor pro nabíjení Mennekes

Propojovací kabel pro veřejnou nabíječku (Mennekes)
DC nabíjení 50 kW
Elektrické topení
ŠKODA Connect - iV Vzdálené služby

ID Konfigurace: C6VL1NJQ
Uložené: 10. 9. 2020 23:21

Strana 3 / 7



Technické údaje

Elektro
Netto kapacita baterie 77.1 kWh
Brutto kapacita baterie 82 kWh
WLTP dojezd (předběžný) 510 km
Nabíjecí čas AC 7,2 kW 100% - h
Nabíjecí čas AC 11 kW 100% 7.5 h
Nabíjecí čas DC 5-80 % 50 kW 70 min
Nabíjecí čas DC 5-80 % 100 kW (mimořádná výbava) - min
Nabíjecí čas DC 5-80 % 125 kW (mimořádná výbava) 38 min

Výkon
Zrchlení 0-100 km/h 8.7 s
Max. rychlost 160 km/h
Točivý moment 310 Nm

Vnější rozměry
Výška 1 616 mm
Délka 4 649 mm
Šířka 1 879 mm
Rozvor 2 765 mm

Hmotnosti
Hmotnost bez řidiče (min) 2042 kg
Hmotnost bez řidiče (max) 2218 kg
Užitečná hmotnost 616 kg
Max. hmotnost přívěsného zařízení (brzděného) 1000 kg
Max. hmotnost přívěsného zařízení (nebrzděného) 750 kg

ID Konfigurace: C6VL1NJQ
Uložené: 10. 9. 2020 23:21

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C6VL1NJQ
Uložené: 10. 9. 2020 23:21

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C6VL1NJQ
Uložené: 10. 9. 2020 23:21

Strana 6 / 7



ID Konfigurace: C6VL1NJQ
Uložené: 10. 9. 2020 23:21

Strana 7 / 7


